

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Sexta Feira, 04 de agosto de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2017 Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 -Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 09:00 horas do dia 17 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB, DURANTE O ANO DE 2017. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3449-1060. Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital: http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos -PB, 02 de Agosto de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2017 Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 -Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 10:00 horas do dia 17 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO GRADUAL DE COMBUSTÍVEIS PARA O ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB QUE SE DESLOCAM PARA A CAPITAL - A ROTA DE ATENDIMENTO PODERÁ TAMBÉM SER ENTRE AS CIDADES SOLEDADE/PB E A CAPITAL JOÃO PESSOA, DESDE QUE NO TRECHO - ÀS MARGENS DA BR 230. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)3449-1060. Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital: http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos -PB, 03 de Agosto de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2017 Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 11:00 horas do dia 17 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3449-1060. Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital: http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos - PB, 03 de Agosto de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2017 Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 -Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 14:00 horas do dia 17 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: Aquisição de 12 (doze) latas, mensalmente, do leite especial PREGOMIN PETI ou NEOGATE, em favor da menor Maria Eloíza de Lima Araújo, por Determinação Judicial (Ação Civil Pública - Processo nº 0000494-45.2013.815.0141-3ª Vara Mista - Comarca de Catolé do Rocha/PB).. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)3449-1060. Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital: http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos PB, 03 de Agosto de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2017 Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 -Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 15:00 horas do dia 17 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FESTIVIDADES DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3449-1060. Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital: http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos -PB, 03 de Agosto de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita - Prefeito - Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Sexta Feira, 04 de agosto de 2017.

EDIÇÃO EXTRA



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00036/2017 Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos -PB, às 16:00 horas do dia 17 de Agosto de 2017, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER DE FORMA GRADUAL AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no endereço (083) 3449-1060. Telefone: supracitado. Email: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br Edital: http://www.riachodoscavalos.pb.gov.br Riacho dos Cavalos -PB, 03 de Agosto de 2017 LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

2